I

муниципальное бюджетное общеобразовательное учрешдение<<СредняЯ общеобразовательная школа }Ё 13 с. М.rЪ.ЪудоЬ*rо"о
IIIкотовского муниципального округа Приморско"; ;р;;

прикАз
29 аыуста2024 г. с. Многоудобное

С приказом ознакомлены:

Щиректор школы:

м 154

Об усилении мероприятий безопасности на пищеблоке

В соответствии со статьями 37,41 ФЗ от 29.Т2.2012г. Ns273-ФЗ коб образовании вроссийской Федерацию>, соблюдоЕием требований санитарного зtжонодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скорректировать состав бракеражной комиссии на 2024-2025учебный год.2, ПлотнИкову П,С,, зutвуча шко-оur,
"*"ачить ответствеIIной за рЕ}змещениеинформации по питанию на сайте школы.

З, Бугакову Л,В,, завхоза, цазнаIIить ответствеIIной за организацию питЕlIIиrI вМБОУ (СОШ Jrlb 13 с. Многоудобное>
4, Прием продуктоВ IIа пищеблок осуществJUIть при непосредственномприсутствии школьной бракеражной комиссии.5. Организовать систематический ад\4инистративньй и общественньйконтролЬ за качестВом поставJUIемого сырья и готовой продукции.6. Категорически запрещается допускать посторонЕих JIиц в столовую и Еапищеблок.
7, БутакОву Н,В,, повара, назначитЬ ответственной за соблюдеЕием порядка напищеблоке.
8, Тарасову Е,в,, секретаря, назЕачить ответственной за предосftlвлеЕие

отчетов и докумеЕтации по питанию.
9. Контроль за соблподешлеп,{ настоящего прикiва возложить на Тарасову Е.В.,секретаря.

с.Пtgоудр&mr

q

102

мюу
м,lзсýФШ

geý}*

L

Тарасова
Бутакова

Л.В. Бутакова